ภารกิจชุมชนมวลชนสัมพันธ์ ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.เอ็ม เอ็ม ปิโตรเลียม ตั้งอยู่บ้านเลขท่ี  ๓๓๗ หมู่ที่ ๑๒ ตำบล
หนองฮี อำเภอปลาปาก  จังหวัดนครพนม  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 1,500 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   6  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕๖7       

พ.ต.ท.